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Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 52923/19-09-2014 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                      20η Τακτική Συνεδρίαση Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                       Ποιότητας Ζωής την 18-09-2014 

Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 18η 

Σεπτεµβρίου 2014, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 20.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ.  

51430/12-09-2014 πρόσκληση του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ε.Π.Ζ. κ. Νίκου Ζενέτου, η 

οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής στις 

25-08-2014. 

        Η Επιτροπή Ποιότητας Ζωής αποτελείται από επτά  (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ,          ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ε.Π.Ζ. 

1. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος   της Ε.Π.Ζ. 

2. ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ∆.Σ.   «  « 

3. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.   «  « 

4. ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.    «  « 

5. ΛΥΚΟΥ∆Η – ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ, ∆.Σ. «  « 

6. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.    «  « 

7. ΤΣΑΚΑΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ∆.Σ.     «  «  

8. ΚΟΧΙΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ∆.Σ.       «  « 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

Ουδείς 

ΑΠΟΦΑΣΗ -087-  

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, εισάγει για 

συζήτηση το 1ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την εκλογή Αντιπροέδρου της  

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, σύµφωνα µε το άρθρο 74 § 6 του Ν. 3852/2010 και αναφέρει ότι η 

Επιτροπή Ποιότητα Ζωής θα εκλέξει ανάµεσα στα Μέλη της, χωριστά και µε φανερή ψηφοφορία, 

τον Αντιπρόεδρο. 

Εκλέγεται Αντιπρόεδρος της Ε.Π.Ζ. ο ∆ηµοτικός Σύµβουλος, ο οποίος θα συγκεντρώσει 

την απόλυτη πλειοψηφία των παρόντων.  

ΚΑΤΟΠΙΝ ΑΡΧΙΣΕ Η ∆ΙΑ∆ΙΚΑΣΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑ∆ΕΙΞΗ ΤΟΥ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΥ 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, πρότεινε στον 

∆.Σ. της µείζονος µειοψηφίας κ. Κανελλόπουλο Γεώργιο, για την θέση του Αντιπροέδρου, ο 

οποίος και την αποδέχθηκε. 

Ακολούθησε φανερή ψηφοφορία δια ανατάσεως της χειρός και µετά το τέλος της, 
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υποψήφιος Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής αναδείχθηκε ο ∆.Σ. κ. Κανελλόπουλος 

Γεώργιος, µε απόλυτη πλειοψηφία των παρόντων µελών της 8 ψήφους (ο κος Κόχιλας Εµµανουήλ 

απέχει). 

Μετά το τέλος της ανωτέρω διαδικασίας και αφού αναδείχθηκε ο υποψήφιος 

Αντιπρόεδρος της Ε.Π.Ζ., ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Επιτροπής Ποιότητας 

Ζωής, κάλεσε τα Μέλη της για την εκλογή του Αντιπροέδρου. 

Η ψηφοφορία είναι φανερή δια ανατάσεως της χειρός. 

Για την εκλογή του Αντιπροέδρου, ο υποψήφιος Αντιπρόεδρος κ. Κανελλόπουλος 

Γεώργιος συγκέντρωσε 8 ψήφους, την απαιτούµενη απόλυτη πλειοψηφία των παρόντων µελών 

της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής (ο κος Κόχιλας Εµµανουήλ απέχει). 

Εποµένως ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ εξελέγη ο κ. 

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, µε απόλυτη πλειοψηφία των παρόντων µελών της Ε.Π.Ζ. (8 

ψήφους). 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ε.Π.Ζ.                            Τα Μέλη 

Μαρκόπουλος Φ., Μηλιώνη Π.,  

   Φερεντίνος Γ., Λιόσης Γ.   

Λυκούδη – Κυριακοπούλου Ζ., 

Κανελλόπουλος Γ., Τσακανίκας Α. 

   ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ         Κόχιλας Ε.   
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